Inexigibilidade de licitação, com fulcro no art. 24, inciso CAPUT, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa FISICA MATEUS MACHADO ,

inscrito(a) no CNPJ sob o nº. 950.093.375­68; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 108.750,00  ( cento e oito mil e setecentos e

cinquenta reais) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto O SENHOR MATEUS MACHADO PRESTARA SERVIÇO MEDICO COMO CLINICO

GERAL  NO HOSPITAL  DE  CAMPANHA DO MUNICÍPIO  DE  XIQUE  XIQUE NOS DIAS:  03,  04,  06,  11,  13,  17,18,  20,  25,  27,  DE  JANEIRO;  03,  10  ,17,  24  DE

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 156/2016 

O MUNICÍPIO DE XIQUE ­ XIQUE, ESTADO DA BAHIA,  por meio do seu  representante  legal, Sr. Prefeito,  torna público que  firmou contrato com pessoa  FISICA

MATEUS MACHADO , inscrito(a) no CPF n.º 950.093.375­68, no valor global de R$ 108.750,00 ( cento e oito mil e setecentos e cinquenta reais) de acordo com

informação da  secretaria,  cujo  objeto  é O SENHOR MATEUS MACHADO PRESTARA SERVIÇO MEDICO COMO CLINICO GERAL NO HOSPITAL DE CAMPANHA

DO MUNICÍPIO DE XIQUE XIQUE NOS DIAS: 03, 04, 06, 11, 13, 17,18, 20, 25, 27, DE JANEIRO; 03, 10 ,17, 24 DE FEVEREIRO; 02, 09, 16, 23, 30 DE MARÇO;

[...]

Inexigibilidade de licitação, com fulcro no art. 24, inciso CAPUT, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa FISICA ERONILDES MIGUEL

DA SILVA, inscrito(a) no CPF sob o nº. 068.632.214­20; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 51.000,00 ( cinquenta e um mil reais)

DIAS  TRABALHADOS  INFORMADOS  PELA  SECRETARIA,  cujo  objeto  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  COMO  MEDICO  CLINICO  GERAL  O  SENHOR  ERONILDES

MIGUEL DA SILVA, PARA TRABALHAR NO HOSPITAL DE CAMPANHA DO MUNICÍPIO DE XIQUE XIQUE NOS DIAS :09, 23 DE JANEIRO; 13,27 DE FEVEREIRO;

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 157/2016 

O MUNICÍPIO DE XIQUE ­ XIQUE, ESTADO DA BAHIA,  por meio do seu  representante  legal, Sr. Prefeito,  torna público que  firmou contrato com pessoa  FISICA

ERONILDES MIGUEL DA SILVA, inscrito(a) no CPF n.º 068.632.214­20, no valor global de R$ 51.000,00 ( cinquenta e um mil reais) dias  trabalhados  informados

pela  secretaria,  cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COMO MEDICO CLINICO GERAL O SENHOR ERONILDES MIGUEL DA SILVA, PARA TRABALHAR NO

HOSPITAL DE CAMPANHA DO MUNICÍPIO DE XIQUE XIQUE NOS DIAS  :09, 23 DE JANEIRO; 13,27 DE FEVEREIRO; 12, 26 DE MARÇO; 09, 23 DE ABRIL; 14

[...]

24,  inciso CAPUT, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa FISICA CARLOS EUGÊNIO

CAMACHO BASTOS,  inscrito(a)  no  CPF  sob  o  nº.  016.552.162­79;  consoante  à  proposta  comercial  apresentada  no  valor  global  de  R$  9.085,00  (  nove  mil  e

oitenta  e  cinco  reais)  DIAS  TRABALHADOS  INFORMADOS  PELA  SECRETARIA,  cujo  objeto  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  COMO  MEDICO  CLINICO  GERAL  O

SENHOR CARLOS EUGÊNIO CAMACHO BASTOS, PARA TRABALHAR NO HOSPITAL DE CAMPANHA DO MUNICÍPIO DE XIQUE XIQUE NOS DIAS: 02,16,19,30